
 

Zarządzenie Nr  38/2019 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 15 lutego 2019r.  

 

w sprawie wprowadzenia schematu ogólnego procedury kontroli podatkowej przedsiębiorców 

w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz podatku od środków 

transportowych 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 6 marca 2018r. Prawo 

przedsiębiorców (Dz. U. z 2018r. poz. 646 z późn. zm.)  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam schemat ogólny procedury kontroli podatkowej przedsiębiorców  

w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz podatku od środków 

transportowych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzam zamieszczenie schematu ogólnego procedury kontroli podatkowej  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Sanoku. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Podatków. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 38/2019 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 15 lutego 2019r. 

 

Schemat ogólny procedury kontroli przedsiębiorców w zakresie podatku od 

nieruchomości, rolnego, leśnego oraz podatku od środków transportowych 

opracowany na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018r. Prawo 

przedsiębiorców (Dz. U. z 2018r. poz. 646 z późn. zm.) oraz działu VI ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018r. poz. 800 z późn. zm.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Analiza prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach wykonywanej 

działalności gospodarczej 

Zawiadomienie przedsiębiorcy o zamiarze wszczęcia kontroli  

Okazanie legitymacji służbowej przedsiębiorcy lub osobie upoważnionej oraz 

doręczenie upoważnienia do kontroli  

Prowadzenie czynności kontrolnych w zakresie i czasie określonym  

w upoważnieniu do przeprowadzenia kontroli  

Sporządzenie protokołu z kontroli 

 

Doręczenie kontrolowanemu przedsiębiorcy lub osobie upoważnionej protokołu 

kontroli 

 

Analiza wyników kontroli 

 


